2004/17/CE i 2004/18/CE del Parlament europeu i el Consell sobre els procediments dels contractes 
públics, pel que fa referència a la revisió del CPV, són: 

79212100-4 Serveis d’auditoria financera 

B. DADES ECONÒMIQUES 

B.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de CENT CINQUANTA-VUIT MIL CENT SEIXANTA-VUIT 
EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (158.168,08 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent 
del 21%, per import de 33.215,30 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CENT NORANTA-
UN MIL TRES-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS (191.383,37 €), 
IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP.